
Nástup žáků do školy dne 02.09.2024 

Trutnov 

Domov mládeže: Nástup ubytovaných žáků na DM Úpická 160, Trutnov je možný již v neděli 

01.09.2024 od 18:00 hod. Další informace budou podány vychovateli DM následně. 

Škola: Nástup žáků 1. ročníku je na dvoře školy v 8:00 hod., ulice Pražská 131, kde si je 

převezmou třídní učitelé.  

Žáci ostatních ročníků začínají v 8:00 hod. dle rozpisu vyvěšeného v budově školy. 

Teplice nad Metují 

Domov mládeže:  Příjezd žáků možný v neděli 01.09.2024 od 18:00 do 21:00 nebo v 

pondělí 02.09.2024 od cca 9:00 (po skončení zahájení školního roku ve škole). Žáci tříd 2.A a 

2.B z kapacitních důvodů mohou nastoupit až 15.9.2024! Další informace zde. 

Škola: Nástup žáků 1. ročníku je na sále školy v 8:00 hod. (Střmenské podhradí 218, Teplice 

nad Metují), kde budou společné úvodní informace a následně proběhne rozdělení žáků do 

tříd.  

Žáci vyšších ročníků a 1. ročníku oboru Gastronomie začínají v 8:05 dle rozpisu vyvěšeného 

v budově školy (Střmenské podhradí 129, Teplice nad Metují). 

 

https://www.horegas.cz/userfiles/2024_2025/pokyny-pro-nastup-do-dm-1.pdf

